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Grupa Kapitałowa NetArt

Firma NetArt istniejąca od 1997 roku, jest liderem polskiego rynku rejestracji domen 
oraz usług hostingowych. Zapewnia kompleksową obsługę Klientów w zakresie rejestracji 
oraz pośrednictwa sprzedaży domen internetowych. Świadczy także usługi hostingu oraz 
tworzenia Stron WWW. 

NetArt w liczbach:

− 500 tys. obsługiwanych domen,

− ponad milion Klientów korzystających z usług serwisu nazwa.pl,

− około 30% udziału w rynku komercyjnych usług internetowych w Polsce.

NetArt  jest  partnerem  NASK oraz  EURid.  Jako  pierwszy  polski  rejestrator  przeszedł 
proces  akredytacyjny  i  uzyskał  akredytację  ICANN –  międzynarodowej  organizacji 
odpowiedzialnej za nadzór nad rejestracją domen na świecie. Zapewnia  to  maksymalne 
bezpieczeństwo obsługiwanych domen.

Firma NetArt jest dwukrotnym laureatem Godła  „Firma Przyjazna 
Klientowi”,  będącego  potwierdzeniem  najwyższej  jakości  obsługi 
Klienta, nadawanego przez Fundację Obserwatorium Zarządzania.

Pionierskie  rozwiązania  w  zakresie  rozwiązań  hostingowych,  przejrzysta  polityka 
informacyjna oraz wyraziste i szeroko zakrojone działania marketingowe przyczyniły się 
do tego, że NetArt stał się firmą kreującą trendy rynkowe w polskim Internecie.

Usługi świadczone przez NetArt dostępne są w serwisach produktowych:

− nazwa.pl –  rejestracja  oraz  pośrednictwo  sprzedaży  domen  internetowych, 
Strony WWW, usługi hostingowe,

− serwery.pl – serwery wirtualne i dedykowane. 

Oferowane usługi

Cechą  wyróżniającą  NetArt  wśród  polskich  usługodawców  jest  to,  że  firma  świadczy 
usługi hostingowe w oparciu o własne Data Center zlokalizowane w Krakowie. Własna 
infrastruktura zapewnia niezależność od zewnętrznych operatorów telekomunikacyjnych 
gwarantując niezawodność działania bliską 100%.

Usługi  NetArt  można  nabywać  w  dwóch  serwisach  produktowych:  nazwa.pl  oraz 
serwery.pl.  Wśród klientów firmy znajdują się głównie małe i średnie przedsiębiorstwa, 
korporacje, a także instytucje i organizacje.

NetArt oferuje jedne z najpopularniejszych na rynku rozwiązań hostingowych – serwery 
Active  i  ActivePro.  W  ofercie  Grupy  znajdują  się  także  bardziej  zaawansowane 
rozwiązania  serwerowe,  przeznaczone  do  profesjonalnych  zastosowań  w Internecie  – 
serwery wirtualne serii Provider oraz serwery dedykowane NetAdmin.
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Dzięki partnerskiej współpracy z NASK oraz EURiD, a także akredytacji przyznanej NetArt 
Registrar Sp. z o.o. przez ICANN, w ofercie serwisu klient znajdzie możliwość rejestracji 
domeny w ponad 150 rozszerzeniach. 

Ofertę  Grupy  Kapitałowej  NetArt  dopełnia  szeroki  wybór  gotowych  do  uruchomienia 
Stron WWW. Produkty Stron WWW to kompleksowe, gotowe do wdrożenia rozwiązania 
programistyczne  i  graficzne,  nabywane  przez  Klienta  w  modelu  niskich  opłat 
abonamentowych.  Ponadto,  serwis  nazwa.pl  świadczy  usługi  dodatkowe  do  usługi 
Strony WWW, na które składa się, między innymi, obsługa wdrożenia Strony WWW i 
modyfikacja  wybranego  projektu  zgodnie  z  życzeniami  klienta,  system  CMS  oraz 
przygotowywanie dodatkowych wersji językowych witryny.

Zaplecze technologiczne

Wysoką  jakość  usług  serwerowych  NetArt zapewnia  własne  Data  Center, 
zlokalizowane  w  Krakowie.  Oparte  na  własnej  infrastrukturze  i  markowym  sprzęcie, 
zapewnia  niezawodność  działania  bliską  100%.  Data  Center  NetArt  to  nowoczesny 
kompleks pozwalający na stabilną i  bezpieczną pracę urządzeń telekomunikacyjnych i 
serwerów.

Wśród  najważniejszych  cech  wyróżniających  Data  Center  jest  fakt,  iż  służy  ono 
wyłącznie  obsłudze  platform  serwerowych  NetArt,  a  dostęp  do  infrastruktury 
zgromadzonej w Data Center mają tylko upoważnieni pracownicy NetArt, co stanowi 
unikalne rozwiązanie w skali firm hostingowych w Polsce. 

13 lat obecności NetArt na rynku IT, a także stale udoskonalane zaplecze technologiczne 
pozwoliły ugruntować pozycję firmy jako solidnego i godnego zaufania partnera.

Struktura Grupy Kapitałowej NetArt

Do Grupy Korporacyjnej NetArt należy pięć firm: NetArt Spółka Akcyjna S.K.A.,  NetArt 
Consulting Sp. z o. o., NetArt Registrar Sp. z o.o., NetArt Interactive Sp. z o.o. i Whois 
Data Protection Sp. z o.o.

Firma  NetArt  Consulting  Sp.  z  o.  o. jest  dostawcą  specjalistycznych  usług  dla 
najbardziej  wymagających  Klientów.  Świadczy  usługi  zaawansowanych  serwerów 
dedykowanych  przeznaczonych  do  profesjonalnych  zastosowań  biznesowych  w 
Internecie.

NetArt  Spółka  Akcyjna  S.K.A. to  wiodący  usługodawca  w zakresie  rejestracji  oraz 
pośrednictwa sprzedaży domen, a także usług hostingowych. Oferuje szeroki wachlarz 
usług  internetowych  dla  rozległej  grupy  Klientów  biznesowych,  instytucjonalnych  i 
indywidualnych.  Firma  świadczy  usługi  głównie  w  zakresie  rejestracji  domen 
internetowych i hostingu, a także sprzedaży i realizacji Stron WWW.
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Firma NetArt  Registrar  Sp.  z  o.o. to  pierwszy  polski  rejestrator,  który  uzyskał 
akredytację ICANN (The Internet Corporation for Assigned Names and Numbers). Dzięki 
temu firma może zawierać transakcje bezpośrednio z operatorami poszczególnych domen 
globalnych:  .com,  .org,  .info,  .biz  oraz  .net.  Uzyskanie  akredytacji  to  potwierdzenie 
wysokiej jakości usług związanych z rejestracją domen, świadczonych przez NetArt.

NetArt Interactive Sp. z o.o. to jedna ze spółek należąca do Grupy Kapitałowej NetArt. 
Realizuje zadania wewnątrz grupy NetArt oraz dla klientów zewnętrznych. Oferuje szeroki 
wachlarz usług graficznych i multimedialnych, związanych nie tylko z Internetem, lecz 
także z mediami klasycznymi i wizualnym kreowaniem marki.

Whois Data Protection Sp. z o.o. kieruje swoją ofertę do Klientów, którzy cenią sobie 
bezpieczeństwo  i  poufność  danych  osobowych  w  Internecie.  Firma  świadczy  Usługę 
Ukrywania  Danych  Abonenta  domeny  w  bazie  WHOIS,  która  gwarantuje  zachowanie 
pełnej prywatności danych. Umożliwia także kontakt z Abonentami domen globalnych, 
którzy skorzystali z usług Whois Data Protection.

Informacji dla mediów udziela:

Tomasz Zawada
Menedżer ds. Public Relations
Tel. 12 42 44 005 
Fax 12 42 44 029
E-mail: tomasz.zawada@netart.pl 
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